お客様各位

2025 年 3 月吉日

株式会社ホーマーイオン研究所

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますます御清祥のことと御慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいのですが、このたびオートテンズプロ、オートテンズプロ リハ

ビリユニットの保守部品「丸温熱導子(74×92×200、SP)／黄ﾌﾟﾗｽ」、「丸温熱導子

(76×84×200、SP)／緑ﾏｲﾅｽ」の価格改定を、下記のとおり実施することとなりました。

近年の原材料の価格高騰とコストの上昇により従来のお取引価格を維持するのは困難

となった為、今回の措置と相成りました。

つきましては、この間の事情・経緯をご賢察のうえご了承いただけますよう、御願

い申し上げます。

 敬 白

記

１．標 準 価 格

現行価格    各種 ￥9,900（税込）

    ↓

改定価格     丸温熱導子(74×92×200、SP)／黄ﾌﾟﾗｽ   ￥15,070（税込）

丸温熱導子(76×84×200、SP)／緑ﾏｲﾅｽ   ￥13,530（税込）

２．卸 価 格  従来の掛け率に準ずる

３．価格改定時期   2025 年 4 月 1 日出荷分より

以上

※なお、本件に関するお問い合わせにつきましては、最寄りの営業所もしくは

フリーコール（0120-084-239：平日 10:00～16:00）までご連絡下さい。